z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov ako cena 
konečná, maximálna a nemenná okrem prípadov uvedených v odseku 3 tohto článku vo 
výške: 

Cena bez DPH:  42 851,54 € 

DPH 20 %:    8 570,30 € 

Cena s DPH:  51 421,84 € 

Cena slovom: Päťdesiatjedentisíc štyristodvadsaťjeden EUR a osemdesiatštyri centov. 

2) V súlade s § 69 ods. 12 písm. j zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení 
neskorších predpisov sa jedná o zákazku s prenosom daňovej povinnosti na objednávateľa. 

3) Zmluvné strany sa dohodli, že cenu za dielo uvedenú v odseku 1 tohto článku je možné meniť